Généré le : 13-05-2024 à 23:32:25
Porte douche battante réversible OPEN B, verre
transparent 6 mm, profilés noirs, de 53 à 92 cm
- ESPRIT DU BAIN
Produit Porte douche battante réversible OPEN B, verre transparent 6 mm, profilés noirs, de 53 à 92 cm
Référence
Largeur - 70 cm, Finition profilés - NM--Noir mat : 50401-GME002-70
Largeur - 65 cm, Finition profilés - NM--Noir mat : 50401-GME002-65
Largeur - 55 cm, Finition profilés - NM--Noir mat : 50401-GME002-55
Largeur - 75 cm, Finition profilés - NM--Noir mat : 50401-GME002-75
Largeur - 60 cm, Finition profilés - NM--Noir mat : 50401-GME002-60
Largeur - 80 cm, Finition profilés - NM--Noir mat : 50401-GME002-80
Largeur - 85 cm, Finition profilés - NM--Noir mat : 50401-GME002-85
Largeur - 90 cm, Finition profilés - NM--Noir mat : 50401-GME002-90
Prix
Largeur - 70 cm, Finition profilés - NM--Noir mat : 739.20 EUR
Largeur - 65 cm, Finition profilés - NM--Noir mat : 729.60 EUR
Largeur - 55 cm, Finition profilés - NM--Noir mat : 699.60 EUR